Praça sao veiix. 20  - Centro. e Sao 1-elix  - PE, 55665-000 - .ne 81) 3/43-1156

Cidade de avanços.

PORTARIA N° 285/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta regularizar o CONSELHO
MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente para o biênio

•025I2027 o qual terá a seguinte composição:

1— DO PODER PÚBLICO

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL:

Titular:  Elaine Giló Alves - CPF - 834.395.524-20

Suplente:  Maria Eduarda dos Santos Pereira - CPF: 107.015.544-60

SECRETARIA DE SAÚDE:

Titular:  Roberta Gyslaine da Luz— CPF - 102.629.874-14

Suplente: Iramaia Lopes de Medeiros - CPF - 064.005.674-10

SEC. DE EDUCAÇÃO:

Titular:  Nataly Bezerra de Lima França - CPF - 057.278.244-60

Suplente:  Janilma Moura e Silva Neves - CPF - 029.122.994-89

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:

Titular:  Maisa Maira da Silva - CPF - 129.136.704-74

Suplente:  Rafael dos Santos Domingos-  CPF - 135.779.374-08

PUBLICADO
Em: 	 1,o;  /2225
Gabriela do Car  e  :  erra

Gabinete do Prefeito, em 17 dejul

PUBLICADO
Em:_i'  /  O?  /  Lci

-
Gabriela do 1rnerra

Praça Sao -eIix. 20- Centro. Camocim de bao -eIix - PE. 55665-000 1-on 	1 3/.-115b

-e

Cidade de avanços.

DE SÃO FELIX

II— SOCIEDADE CIVIL:

IGREJA BATISTA NOVO HORIZONTE:

Titular: Alessandra Martins de Arruda Freitas - CPF - 652.000.805-25

Suplente: Alda Danila da Silva - CPF - 122.567.874-94

CENTRO CAMOCIENCE DE APOIO A PESSOA COM DEFICIENCIA - CECAPED:

o  Titular: Gilberto Fernandes da Silva - CPF - 039.606.014-50

Suplente: Maria Valdilene da Silva Mendes - CPF - 729.080.844-49

IGREJA CATÓLICA

Titular: José Carlos Cleiton da Silva Gomes - CPF- 112.025.984-39

Suplente: Elba Cristina Oliveira Santos - CPF- 037.895.964-69

IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS

Titular: Givanildo Sebastião da Silva - CPF: 068.140.214-80

Suplente: Mônica Francisca da Silva - CPF: 099.912.514-13

• Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.